
ZARZĄDZENIE NR 28/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowań o udzielenie zamówień 
publicznych w trybie przetargów nieograniczonych na zadania realizowane w ramach projektu pn.: 

„Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec”.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w trybie przetargów nieograniczonych na zadania realizowane
w ramach projektu pn.: „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie 
gminy Myszyniec”, w następującym składzie:

1. Stanisław Ścibek – przewodniczący

2. Natalia Kaczyńska – sekretarz

3. Daniel Walijewski – członek

4. Edyta Chmielewska –Drężek – członek

§ 2. 

Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postepowania 
o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym z tym zakresie Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej 
nadanym Zarządzeniem Nr 134/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 21 września 2016 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3E95F03A-2BEA-4CEA-896C-61D21C744E0F. Uchwalony Strona 1




